INDICAÇÃO Nº 385/2013

Senhora Presidenta,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao Departamento de Obras que seja providenciado o patrolamento e cascalhamento no bairro Portal do Ipiranga, na Rua Henriqueta Marques Gonçalves em toda a sua extensão.

JUSTIFICATIVA

Devido às chuvas, houve a abertura dos buracos na rua, ocorrendo grande infiltração. Sendo uma rua com circulação de carros e pessoas, pedimos atenção para evitar acidentes futuros na rua acima citada.

Sala das Sessões, 18 de Junho de 2013.

	NEI BORRACHEIRO

	VEREADOR

PAGE